
7190400 

ROLÁDA ÚSTŘICKÁ MALÁ 
balení 16 × 300 g

7190900 / 7190300 

GOLDI 30% / 45% 
balení cca 2,8 kg

1405200 

UZENÁ KRKOVICE SPECIAL 
balení cca 2,2 kg 

1405200 1405200 

UZENÁ KRKOVICE SPECIAL UZENÁ KRKOVICE SPECIAL 
balení cca 2,2 kg balení cca 2,2 kg 
UZENÁ KRKOVICE SPECIAL UZENÁ KRKOVICE SPECIAL 

7190400 

ROLÁDA ÚSTŘICKÁ MALÁ
7190400 

1601600 

MASOVÁ LABUŽNICKÁ TLAČENKA  
balení cca 2,8 kg

partner pro vaši

gastronomii

od roku

1998

Březen  Duben 2020
platnost od 9. 3. 2020

do 19. 4. 2020

109,90 Kč
cena za kg

7101400

MOZZARELLA 40%
balení cca 2,8 kg

1311700 

LADA ŠUNKA VÝBĚROVÁ 
balení cca 2 kg

1308400 

ŠUNKA OD KOSTI 
balení cca 2 kg

109,90 Kč
cena za kg

89,90 Kč
cena za kg

74,90 Kč
cena za kg

79,90 Kč
cena za kg

139,90 Kč
cena za kg

129,90 Kč
cena za kg

119,90 Kč
cena za kg

1300200 

ŠUNKA NEJVYŠŠÍ JAKOSTI 
balení cca 3 kg 



Nabídkový list  Březen–Duben 2020  Platnost od 9. 3. do 19. 4. 2020

3404500 

VYSOČINA KRÁJENÁ 
balení 1 kg

7502300 

SÁDLO ŠKVAŘENÉ, kbelík 5 kg 
balení 5 kg 

7500300 

SÁDLO ŠKVAŘENÉ vanička 
balení 24 × 500 g

7121500 

NIVA CÍSAŘSKÁ válec 
balení 2,5 kg

4524500 

HOVĚZÍ ZADNÍ SPODNÍ ŠÁL 
balení cca 2 kg
pobočka Olomouc objednávka 2 dny předem

1500800 

UZENÉ KRŮTÍ PRSO HŘBET  
balení cca 2,5 kg

balení 1 kg

4524500 

HOVĚZÍ ZADNÍ SPODNÍ ŠÁL 
balení cca 2 kg

4524500 

HOVĚZÍ ZADNÍ SPODNÍ ŠÁL 
balení cca 2 kg
pobočka Olomouc objednávka 2 dny předempobočka Olomouc objednávka 2 dny předem

3404800 

PROSCIUTTO KRÁJENÉ nestandard
balení 1,5 kg 

1104000 

ŠTÝRSKÁ KLOBÁSA 
balení 1,5 kg

7230300 

VEJCE ,,M”
balení 6 × 30 ks
prodej celé balení 

1200100 

GOTHAJSKÝ SALÁM 
balení cca 2,5 kg

1951100 

GNOCCHI bramborové noky 
balení 1 kg

1107800 pobočka PRAHA

ESO PÁRKY
1118100 pobočka OLOMOUC

LUXUS PÁRKY 
balení 1,5 kg

139,90 Kč
cena za kg

96,90 Kč
cena za kg

86,90 Kč
cena za kg

67,90 Kč
cena za kg

99,90 Kč
cena za kg

199,90 Kč
cena za kus

116,90 Kč
cena za kg

27,90 Kč
cena za kus

134,90 Kč
cena za kg

114,90 Kč
cena za kg

84,90 Kč
cena za kg

34,90 Kč
cena za kus

124,90 Kč
cena za kg

2,50 Kč
cena za kus

3401800 

STANDARDKA KRÁJENÁ vepřová 
balení 1 kg

154,90 Kč
cena za kg

1310000 

ŠUNKA DUŠENÁ 70% 
balení cca 2,8 kg 

4522102 

HOVĚZ ROŠTĚNÁ kravská, vak. bal.
balení cca 1,5 kg
pobočka Olomouc objednávka 2 dny předem



Nabídkový list  Březen–Duben 2020  Platnost od 9. 3. do 19. 4. 2020

5930700

LOSOS FILETY S KŮŽÍ IQF
300-600 g/ks, barva 13+, volně sypané, 
glazura 10%
balení 10 kg
při odběru méně než 30 kg - 134,90 Kč

5931500

TILÁPIE FILET IQF
80-130 g/ks, glazura 25%
balení 5 kg
při odběru méně než 50 kg - 94,90 Kč

5112100

KUŘECÍ ČTVRTKY NEKALIBROVANÉ 
BLOK
balení 12 kg
Při odběru méně než 3 kartony - 33,90 Kč

5720400

KRÁLIČÍ ZADNÍ STEHNA
170-220 g/ks, balíčky 1 kg
balení 10 × 1 kg

5133100 

KACHNÍ PRSA BEZ KOSTI S KŮŽÍ 
prokládaná blok 
balení 6 kg

5752000

SKOPOVÁ PLEC BK
balení cca 2 kg

5950100

HEJK KUCHANÝ VAK
balení 10 × 500 g

5932000

FILETY INTERLEAVED TOP 
ALJAŠSKÁ TRESKA
balení 5 kg

5112500

KUŘECÍ PRSNÍ ŘÍZKY VAK
balení 6 × 2 kg

5140900 / 5141100

HUSÍ STEHNA, kalibr 400-550 g/300-400 g
balení 2 ks

5132000

KACHNA BEZ DROBŮ, kalibr 2,20
balení 6 ks

LOSOS FILETY S KŮŽÍ IQFLOSOS FILETY S KŮŽÍ IQFLOSOS FILETY S KŮŽÍ IQF
593070059307005930700

LOSOS FILETY S KŮŽÍ IQFLOSOS FILETY S KŮŽÍ IQFLOSOS FILETY S KŮŽÍ IQF

5931500

59501005950100 593200059320005932000

129,90 Kč
cena za kg

99,90 Kč
cena za kg

84,90 Kč
cena za kg

31,90 Kč
cena za kg

169,90 Kč
cena za kg

49,90 Kč
cena za kg

109,90 Kč
cena za kg

86,90 Kč
cena za kg

85,90 Kč
cena za kg

149,90 Kč
cena za kg

179,90 Kč
cena za kg

164,90 Kč
cena za kg

5911200, 5911300, 5911400

FILÉ PORCE TOP kalibr. 100 g, 120 g, 150 g
mraženo na moři, bez kostí, bez glazury
balení 6 kg



 ©
 2

0
20

 M
A

D
E 

0
2

Call centrum MADE

telefon: +420 255 795 795
pondělí–čtvrtek 6.00–21.00 h
pátek 6.00–15.30 h
neděle 14.00–21.00 h

Uvedené ceny jsou bez DPH a jsou platné do vyprodání zásob.
MADE group, a.s. neručí za případné tiskové chyby.

Oblast Morava

Hněvotín 455
783 47 Hněvotín
objednavky-olomouc@madegroup.cz
telefon: +420 255 795 395

Oblast Čechy

Kostelecká 894/61
196 00 Praha 9 – Čakovice
objednavky-praha@madegroup.cz
telefon: +420 255 795 795

www.madegroup.cz
        madegroupas

5230200
HOVĚZÍ DRŠŤKY
předvařené, krájené
balení 4  ×  5 kg

6100400
ŠPENÁT LISTOVÝ PORCE
balení 4 × 2,5 kg

6155300
DOLLAR CHIPS 
BRAMBOROVÉ PLÁTKY “B”
balení 4 × 2,5 kg

6107800
ČESNEK DRCENÝ - PORCOVANÝ 
balení 10 × 1 kg

6155400
HRANOLKY STEAKOVÉ “A” 10 × 18 mm
balení 5 × 2,5 kg

49,90 Kč
cena za kg

29,90 Kč
cena za kg

 36,90 Kč
cena za kg

21,90 Kč
cena za kg

 26,90 Kč
cena za kg

37,90 Kč
cena za kg

28,90 Kč
cena za kg

119,90 Kč
cena za kg

114,90 Kč
cena za kg

34,90 Kč
cena za kg

6150900
AMERICKÉ BRAMBORY “B”
balení 5 × 2,5 kg
při odběru méně než 3 kartony - 32,90 Kč

6250200
OBALOVANÝ KVĚTÁK
trojobal, nepředsmažený
balení 5 kg
při odběru méně než 50 kg - 42,90 Kč

6203700
OBALOVANÉ KUŘECÍ MINIŘÍZEČKY
nemleté, prsní svalovina
balení 2 x 3 kg
při odběru méně než 3 krt - cena 119,90

5304800
VEPŘOVÁ PANENKA
balení 6 ks vakuum, karton cca 20 kg
při odběru méně než 20 kg - 124,90 Kč

74,90 Kč
cena za kg

 34,90 Kč
cena za kg

6105200
SMĚS HUB MIX
klouzek, hlíva ústřičná, shitake
balení 10 × 1 kg
při odběru méně než 50 kg - 54,90 Kč

5210100
VEPŘOVÁ JÁTRA
balení 10 kg karton

6150300
HRANOLKY GOLDEN LONGS “A” 6 × 6 mm 
balení 5 × 2,5 kg
při odběru méně než 3 kartony - 28,90 Kč


